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Min sidste NU-Avis!
Jeg har nydt at være redaktør på NU-Avisen, 
og synes at vi gennem tiden har fået lavet 
et blad, som alle foreninger og institutioner 
i hele sognet har kunnet sende "stof" ind til. 
Derved er bladet ikke kun et sportsblad.	
Jeg kommer unægtelig til at savne alle de 
mange mennesker, jeg har været i kontakt 
med omkring indlæggene. Jeg har bl.a. nydt 
at lave portrætter af personer fra sognet. 
Mange af dem lever ikke mere. En af dem, 

var den sidste sognerådsformand i Nustrup 
Jens Peter Nielsen, Kolsnap. Det blev lavet 
til bladet i maj 1999, og det har jeg valgt at 
tage med påny her i bladet på side 24-25.
Men alting har en ende, og jeg glæder mig 
utrolig meget til at give stafetten videre til 
Melissa, Anne Mette og Helle. De overtager 
nu bladet, og det kan simpelthen ikke være 
bedre. Trioen vil gøre bladet endnu bedre! 
Til afslutning vil jeg sige; tusind tak til Lise. 
Lise har jo taget sig af alt det økonomiske!

På
 den
  2.side

2

Gammel Stadsvej 5  ·  Jegerup  ·  6500 Vojens 
Tlf. 7454 1321  ·  info@byggeriget.dk  ·  www.byggeriget.dk
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AARGANG 50    

        Forsiden: Lørdag den 30. nov. bliver sidste dag med 
       NU-Avisen for Lise og Niels Aage. Ved samme lejlig-

   hed giver de stafetten videre til Melissa, Anne Mette 
   og Helle. Redaktøren siger tak for et godt samarbejde

    gennem rigtig mange år til Lise, som har taget sig af 
          alt omkring økonomi og annoncer. Lise har været med 
       fra bladets start, da Svend Folke startede NU-Avisen op.
    Deadline til NU-Avisen nr. 1 2025: Søndag d. 12. jan. 
 NU-Avisen nr. 1 lægges i standere: Uge 5 2025 NOVEMBER 2024 

Redaktøren siger tak for godt samarbejde
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3 nye redaktører

RECEPTION
Lørdag den 30. november kl. 14-16

i Nustrup Hallen

Ved samme lejlighed giver vi

STAFETTEN
videre til de 3 dygtige piger

Melissa, Anne Mette og Helle

Fremover vil NU-Avisen blive lagt i 8 
"Opsamlingshuse" placeret rundt i 
sognet. Oluf Gram har lavet de fine 
huse, hvor man selv henter bladet. 
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Fest i Nustrup Stadthalle

NU-AVISEN 7-2024.indd   6 21/11/24   17.10



Østergade 26 • Vojens • 74 87 15 29 • info@nustruptryk.dk ...alt inden for grafisk produktion

SKAL VI HJÆLPE MED DIN NÆSTE TRYKOPGAVE?  
- TØV IKKE MED AT KONTAKTE OS -  

INGEN OPGAVE ER FOR LILLE ELLER FOR STOR!

LL Grafisk Design • Nustrup Tryk
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Skovturen til Flisbæk

SKOVTUR I DET SMUKKESTE VEJR!
Onsdag den 20. december var vi på vores 
årlige skovtur til Flisbæk. Vi var 33 perso-
ner og det var i det smukkeste vejr. Sol og 
let frost. 
Bettina, fruen i huset, var hjemme og kom 
ud for at hilse på. Alle fik "en lille en"... og 
vi siger: Tusind tak for at vi måtte komme. 
Også Rita og Verner kom og var med.

Som sædvanlig tog vi efterfølgende op i 
hallen til gløgg og æbleskiver. Her ventede 
12 kortspillere samt 5 andre, der syntes det 
var for koldt at tage i skoven.
Vores gode halbestyrer Leif Knudsen havde 
dejlig gløgg og skønne æbleskiver klar, så 
de fik virkelig ben at gå på!
Tak til alle, der støtter op om vore arrange-
menter.				             Lis

Lis Nielsen

UNGE DER ER BLEVET ÆLDRE 
PÅ DEN ÅRLIGE SKOVTUR
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NUSTRUP SOGNS FORSAMLINGSGAARD 

Anne Mette Uttrup Weisbjerg

DU KAN ALLEREDE NU KØBE 
 BILLETTER TIL NYTÅRS BANKO
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8 Nustrup Forsamlingsgård

TRAVLHED I FORSAMLINGSGAARDEN
Der var dækket fint op i den store sal lør-
dag den 9. nov. 2024. Ved de 3 lange borde 
var der gjort plads til de ca. 80 spisende.
De lækre snitter i alverdens afskygninger 
fra Min Købmand i Bevtoft blev serveret og 
fadene blev næsten tomme. Tørsten blev 
slukket med kolde drikkevarer fra baren 
og kl. 20.00 gik Sylvester Larsen & band 
på scenen. De spillede to sæt af 45 min. 
med dejlig ørehængende melodier og gode 
tekster. Det fik humøret i salen til at stige 
og da ekstranumrene var spillet og bandet 
var sendt retur mod København, blev der 
lynhurtigt skaffet et par Soundboxe.
Sikken en hyggelig aften... 1000 tak til alle 
der kom og støttede op om arrangementet!

Nyt brugervenligt el-komfur i køkkenet
Vi har i huset flere gange oplevet, at vore 
gæster har problemer med at tænde for 
gaskomfuret. Det duer naturligvis ikke og 
nu har vi fået investeret i et mere bruger-
venligt el-komfur. Inden længe bliver det in-
stalleret, og vi håber, at det vil glæde vores 
fremtidige lejere. Indkøbet kan bl.a. lade sig 
gøre, fordi vi også i år tjente en pæn skilling 
på at være skaffer i bar & køkken til sognets 
store høstfest.
Vi nærmer os julemåneden... - og Nustrup 
Sogns Lokalråd har netop inviteret ind til 
julemandsvækning i forsamlingsgaarden. 
Vi håber I vil møde talrigt op! Læs mere 
om det på den næste side.
Her hvor vi nærmer os årsskiftet er det også 
blevet tid til at forny betaling for reklamen 
på vores Sponsortavle.
Vi er netop påbegyndt søgning af gevinster 
til vores store Nytårs Banko. Vi håber I vil 
tage rigtig godt imod, når vi kommer rundt!
Billetsalget til Det store Nytårs Banko...
Søndag d. 19. januar 2025 · kl. 14.00
- er blevet sat i gang.
De sidste par år har der været udsolgt – så 
skynd dig derfor at kontakte Anne Mette 
på 2127 1506 (andet MobilePay nr. oplyses)
– hvis du vil sikre dig en plads.
Glædelig Jul og Godt Nytår til alle jer fra 
alle os!     Nustrup Sogns Forsamlingsgaard.

Sylvester Larsen med sit band
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                               Kom og vær  
                           med til at vække  

  Julemanden 
Søndag, d. 1. december 2024, kl. 14.00  
                i Nustrup Sogns Forsamlingsgaard. 
 
       Her er der rig mulighed for at hygge med  
                 venner, bekendte & naboen.  

 
 

        Klip en af de fine NU-kravlenisser ud og  
                     skriv dit navn på bagsiden 
                – så er du med i konkurrencen,  
           hvor der udtrækkes 3 vindere kl. 15.30. 
 
 

         Der vil blive solgt æbleskiver, gløgg & varm  
          kakao. Der er også mulighed for at købe de 
      flotte Nustrup-Kort, Til- & Fra klistermærker  
              & Nustrup-Julekort alle designet af  
                         Helle Thrysøe Hansen 
 

       Julehilsner fra 

 Nustrup Sogns Lokalråd 
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STOCKHOLM I 5 DAGE
- fra den 2. juni til den 6. juni!

Anne Grethe & Oluf Gram 
og Ninna Hansen

REJSEKLUBBENS NÆSTE TUR...
Pris: 7.095,- kr.
4 overnatninger i Stockholm, færge t/r, 4 x morgenmad,
4 x middage samt alle entrèer og udflugter.
Ikke inkluderet i prisen: Morgenmad på udrejsedagen,
frokoster og drikkevarer.
Tillæg for et enkeltværelse: 1.295,- kr.
Vi skal bo på VOCO Stockholm Kista
En kort appetitvækker:
Mulighed for en gåtur i Oluf Palmes fodspor,
Gåtur i den gamle bydel "Gamla Stan",
Storkyrkan, Vasamuseet, Kongeslottet og Stortoget.
Stadshuset og hyggelig sejlads i skærgården
samt Drottningholm Slot mm.
Bindende tilmelding senest den 24. februar 2025
Betaling senest den 1. marts 2025
Konto nr. 7930 0001449058
”Unge, der er blevet ældre”
For yderligere informationer:
Anne Grethe og Oluf Gram.....  familengram@gmail.com
Ninna Hansen.........................  ninnahansen@bbsyd.dk
Husk at oplyse jeres mailadr., så vi kan sende det udførlige program til jer direkte

NU - AVISEN nr. 7 2024
Nustrup Ungdomsforening

NU - AVISEN
NU-Avisen 2024

Rejseklubbens tur til...10

Drottningholm Slot
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Nustrup Forsamlingshus

Stemningsbilleder fra 
vor filmaften fra Polen

Hilsen fra Rejseklubben 
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Filmaften fra Polen-turen
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• Effektiv og dybdegående sportsmassage mod blandt  
andet ømme muskler og hovedpine.  

• Wellnessmassage som fokuserer på nydelse.

• Infrarød varmetæppe som udsender elektromagnetiske bølger og stråler, 
der skaber varme og går dybt ind i celler i huden, musklerne og knoglerne.  

• Laserbehandling af bl.a. akutte skader/smerter, hælspore, akilescene.  
Myoser/spændinger og smertelindring.

Book tid på 
www.elisessportsmassage.dk

Terpvej 69, Stenderup 6630 Rødding • tlf. 24 23 86 76  
mail: info@elisessportsmassage.dk • www.elisessportsmassage.dk

Elise Madsen
Wellness- og sportsmassage

NU - AVISEN nr.  7 202412
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Det danske fodboldlandsholds største succes nogen sinde!
Den forrygende finale på Nya Ullevi i Göteborg blev spillet den 26. juni 1992. Det er nu 
over 32 år siden, at alle der så kampen på tv kunne glæde os over det nye ord "Hutlihut", 
Peter Schmeichels en-hånds-redning og John "Faxe" Jensen, der "ramte den lige i røven". 
Det er helt afgjort det største øjeblik omkring det danske fodboldlandsholds historie.
Danmark var egentlig slet ikke kvalificeret til EM i 1992 i Sverige, da Jugoslavien var sluttet 
bedre end Danmark i kvalifikationen til EM, men borgerkrigen i Jugoslavien betød dog, at 
deres landshold blev ekskluderet til europamesterskabet. Dermed var der pludselig en le-
dig plads ved slutrunden, som skulle udfyldes. Denne tilfaldt meget naturligt Danmark, da 
vi var sluttet lige efter Jugoslavien, men afbuddet kom også så sent, at flere af de danske 
landsholdsspillere nærmest allerede var rejst på sommerferie.

For 32 år

siden. . .

26. juni 1992

Flemming Toft - 
tv-kommentator 
- udtalte det be-
berømte ord... 
Hutlihut. Ordet
faldt spontant i 
kampen mod de 
tyske favoritter.

DANMARK - TYSKLAND = 2 - 0
Peter Schmeichel løfter pokalen

For 32 år siden scorede John 
'Faxe' Jensen og Kim Vilfort
de formentlig mest berømte 
mål i dansk fodboldhistorie
- da de med deres scoringer
sørgede for en dansk 2-0 sejr
over de tyske storfavoritter i 
finalen, der blev afviklet på 
Nya Ullevi i Göteborg.
Danmark fuldendte det fan-
tastiske "eventyr" ved vinde
europamesterskabet, hvor 
Danmarks målmand Peter 
Schmeichel igen igen stod en 
super brandkamp.	
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Sådan gik det Danmark gennem hele EM i 1992
Danmark var havnet i indledende gruppe med England, Sverige og Frankrig, hvilket absolut 
ikke var nogen nem gruppe. I den første puljekamp blev det til et fornuftigt 0-0 resultat 
mod England, inden man tre dage senere tabte med 0-1 til værtsnationen Sverige. Det 
lignede altså et hurtigt exit for Danmark... - helt frem til det 78. minut i den tredje kamp 
mod Frankrig – hvor stillingen var 1-1. Her kunne Lars Elstrup så bringe Danmark foran 2-1, 
og da Sverige fire minutter senere kom foran mod England, var Danmark pludselig videre 
til semifinalerne. Dengang blev der nemlig kun spillet EM med otte deltagende nationer.

Danmarks kampe i semifinalen og finalen...
I semifinalen skulle Danmark møde frygtindgydende Holland, som bl.a. havde slået Tysk-
land med 3-1 i deres gruppespil. To gange i kampen var Danmark foran – begge gange på 
mål af Henrik Larsen – men både Bergkamp og Rikjaard fik udlignet. Kampen måtte derfor 
ud i straffespark efter slutresultatet 2-2 – og her husker de fleste nok Peter Schmeichels 
flotte redning på Marco Van Bastens forsøg. Dette var nok til en dansk finaleplads, da alle 
fem danske straffesparkskytter sendte bolden i nettet.

Dagen før havde Tyskland slået Sve-
rige med 3-2 i den anden semifinale, 
så EM-finalen 92 blev altså Danmark 
og Tyskland. Her fuldendte Danmark 
"Det fantastiske EM 92" ved at vinde 
2-0 over Tyskland med John "Faxe" 
Jensen og Kim Vilfort flotte mål, og 
hvor Peter Schmeichel endnu en 
gang stod en utrolig flot kamp.

Mange husker Peter Schmeichels flotte 
præstationer i målet. Her redder han 

Marco Van Bastens straffespark.
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Altid flittige Flemming Povlsen 
trykker af, dog uden at scorer.
I baggrunden ses målskytten
Kim Vilfort og tyskeren Hummels.
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 TIPSKLUBBEN et
  jubilæumsstykke Karin B. Andersen
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25 års jubilæum 1. marts -2516

Lørdag den 1. marts 2025!
Glem ikke denne dato, det er nemlig her, 
at vi holder ”sølvbryllup” på dilettantsiden 
i Nustrup Dilettant & Amatørscene. Som 
ved et rigtigt sølvbryllup har vi rigtig kræ-
set for Jer med en lækker, lækker menu fra 
Gram Fritidscenter, flere detaljer følger
Og sørme om vi ikke også har booket et 
liveband til at underholde efter stykket.
Vi har ikke booket hvem som helst, næ nej, 
vi har booket "Damgaard Duo", som også 
spillede så godt og underholdende til årets 
høstfest – så hvis I ikke allerede har gjort 
det, så sæt kryds i kalenderen!
Vi spiller det meget underholdende stykke: 
"TIPSKLUBBEN" – der også blev debuteret 
med for 25 år siden – dog med lidt moder-
niseringer
Dilettant-holdet 2025 er sat, og I kan glæde 
jer til at se følgende på scenen:

Helle Thrysøe Hansen, Peter Christensen, 
Bjarne Skov Andersen, Thea Fogh Jakob-
sen, Karin Andersen – og vores nye debu-
tanter: Christian Winther, Mathilde Terp 
Holt og Mathias Fogh Kristensen

Det bliver et meget stærkt hold, og vi går 
i gang med øveaftenerne lige efter Nytår, 
hvor vores skønne instruktører Birta Ro-
senkilde og Anne Mette Uttrup Weisbjerg 
svinger pisken – og sørger for at stykket står 
helt skarpt lørdag den 1. marts 2025!
Igen i år har vi været heldige at Hanne Dich 
Pedersen vil være vores sufflør, så holdet er 
i de bedste hænder
"Specialklassen" kommer igen til Nustrup...
- og du kan allerede nu købe billetter.
Dagen de kommer til Nustrup Forsamlings-
gaard er: Torsdag den 8. nov. 2025 · kl. 20
Mon ikke du kender én, der skal have "et 
rigtig godt grin" her til jul, så er det jo en 
oplagt gave idé. Pris kun 225 kr.

Du kan kontakte Anne Mette på 
tlf. 2127 1506 for mere info
Støt Dilettant & Amatørscenen!
Du kan støtte os ved at blive med-
lem af vores forening, det koster 
kun 25 kr. Der kan betales til:
MobilePay 3419wn.

Til slut vil vi i Nustrup Dilettant 
& Amatørscene gerne ønske alle 
jer...

En Glædelig Jul &
Et Lykkebringende Nytår!"Tipsklubben" blev spillet for 25 år siden med flg.: 

Øverst: Anne Grethe, Anne Mette, Bjarne og Henrik.
Nederst: Frede, Gert, Mette og Edith.
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Salg og reparation af 
LIFTE OG HYDRAULIK SLANGER 
SB HYDRAULIK A/S · KOLSNAPVEJ 1 · 6500 VOJENS 
Tlf.: 7487 1701 ·  Mobil: 2062 3800 ·  Mail: sb@sbhydraulik.dk

HYDRAULIK
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FASTELAVNSFEST
i kirken og hallen
Søndag den 2. marts
Vi mødes i kirken kl. 10.00 
Både børn og voksne må 
gerne komme udklædte. 
Derefter tager vi op til
Tøndeslagning i hallen.

Nustrup Ungdomsforening
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NYT FRA BADMINTON!
Det er ikke for sent at komme i gang med at 
spille badminton, der er flere ledige baner. 
Kontakt Henrik Rosenkilde: Tlf. 4045 3703	
eller mail: henrik@rosenkilde.net
- hvis man ønsker at få en bane
for resten af sæsonen.

Vi kører også videre med mulighed for at 
leje ledige baner på timebasis i følgende 
tidsrum.

Mandag:15:00 - 16:00 og 18:00 - 19:00.
Onsdag: 18:00 - 20:00.
Torsdag: 18:00 - 19:00.
Fredag: 16:00 - 19:00.

Obs: Fredag er Nustrup Hallen som regel 
låst, fordi den sjældent bliver brugt. Men 
hvis man ønsker at spille, så kontakt mig, 
Benny Hansen tlf. 2629 1800, så sørger jeg 
for at der bliver låst op.

Benny Hansen

BADMINTON
Benny Hansen
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NUSTRUP UNGDOMSFORENING 
med . . .

Sidste nyt!
v/ Lise Steenberg Olsen

PRÆMIESPIL i Nustrup Ungdomsforening! 
Vi kommer ud og sælger PRÆMIESPIL fra 
den 1. januar til den 20. januar 2025...
Jeg håber på at alle Jer der har hjulpet os 
før med at sælge, vil hjælpe på ny. Det er en 
rigtig god indtægt for Ungdomsforeningen.
Hvem der har vundet i Præmiespil, vil også 
blive nævnt med navn i det nye klubblad.
Vores regnskab i Nustrup Ungdomsforening 
skal nu følge kalenderåret. Jeg ved ikke helt, 
hvornår datoen er for den første NU-Avis i 
2025 vil udkomme, men vi skal nok sørge 
for at vindernes navne kommer med deri.
Det bliver jo lidt anderledes når Oluf Grams 
flotte boxe står færdige til de nye blade.

GYMNASTIK får et travlt forår med masser 
af gymnastik. Og som altid med "Juniorstæv-
ne" og "Lokalstævne" – som det helt store! 
Gymnastikafdelingen har fået en ny ned-
springsmåtte til 22.000,00 kr. Også i denne 
sæson har vi fået rigtig mange gymnaster.
I Nustrup Ungdomsforening har vi ligeledes 
haft rigtig mange ledere på kursus, for at de 
kan få ny inspiration i deres virke.

RECEPTION i Nustrup Ungdomsforening! 
Vi inviterer til en reception d. 30. nov. i hal-
lens cafeteria for NU-Avisen. "Tænk sig... 
-så mange år vi har haft vores klubblad".
Svend Folke Thrysøe startede NU-Avisen. 
Bladet var først trykt på en spritduplikator, 
senere købte Nustrup Ungdomsforening en 
trykmaskine, så bladet kunne blive flottere 
og mere læsevenligt. Henrik Ørnholdt, Leif 
Nielsen, Gitte Freund, Connie Bendtsen og 
jeg var også med. Senere kom Niels Aage 
Uttrup til... - og overtog bladet, da Folke fik 
sit eget firma. Vi har haft mange sjove ti-
mer, når vi gik rundt om bordet og samlede 
aviser. Da Niels Aage kom med en ny farve 
på forsiden blev der lidt oprør... - så ret hur-
tigt fik vi den røde farve tilbage.
Tak til dig Niels Aage for det flotte blad. Jeg 
ved jo hvor mange kræfter og timer du har 
lagt i bladet. Du har også hjulpet flittigt til 
med at dele NU-Avisen ud her i Nustrup.
Avisen har ligeledes været med til at for-
tælle hvem vi er, så vi har fået et rigtig godt 
ry og anerkendelse, også uden for sognet! 
Heldigvis er der nu tre meget dygtige piger 
som vil overtage det fine blad. Dem kan vi  
også møde: Lørdag den 30. nov. · kl. 14 - 16.Foto fra Juniorstævne 2024
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Vi levere varen.
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau

VI LEVERER VAREN...
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau
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Nyt fra Nustrup Hallen

En status for hallen her kort før jul!
Så nærmer julen 2024 sig hastigt. Start-
skuddet havde vi den 1. nov., hvor juleøllen 
blev åbnet. Der var ikke så mange gæster i 
cafeteriet, men jeg håber, de der var der, 
havde en hyggelig aften. Der har også sne-
get sig lidt nisser og andet julepynt ind i 
hallens cafeteria, de har allerede haft deres 
opgave med at afløse den uhyggelige Hal-
loween! Årshjulet i vores hal skal jo passes 
med de ting, der nu hører sæsonerne til, og 
I kunder er heldigvis gode til at tage en hyg-
gestund i cafeen. Det er dejligt, at I bruger 
alle hallens lokaler og faciliteter.
Vintersæsonen er rigtig godt i gang, og der 
er mange aktive på de forskellige gymna-
stik- og boldspilshold. Unge, der er blevet 
ældre, brillerer med at fylde cafeteriet 
og hallen hver onsdag formiddag med et 
forrygende fremmøde. Vi har anskaffet et 
nyt spil, som hedder Pickleball, og som er 
en mellemting mellem spillene padel og 
tennis. Hvis der er nu er nogen af jer, der 
har interesse for spillet, kan I henvende jer 
til Leif Knudsen på tel. 4058 1720, så kan I 
sammen med ham lave en instruktionsaf-
tale. Bræt- og kortspilsaftener er der også 
gang i. Det foregår onsdag aften i ulige uger. 
Rafleturnering første torsdag i hver måned 
er ligeledes et godt tilbud. Det kræver kun, 
at I kommer og deltager!

Det er en fornøjelse at komme i hallen, når 
det summer af liv. Vi fik nyt tag lagt på, og 
det har pyntet gevaldigt. Der mangler lidt 
sidebeklædning og tagrender, som vil blive 
færdiggjort i 2024.
Fremtidsplanerne ligger pt. stille, da vi med 
spænding afventer, hvad der sker omkring 
byfornyelsen.

I Nustrup Hallens bestyrelse hilser vi i den 
grad det nye Børnecenter-projekt velkom-
men og vi ser frem til at understøtte samar-
bejdet og være med til at skabe de bedste 
rammer for vores børn og unge.
Med det siger vi tak for i år og ønsker jer 
alle en rigtig glædelig jul og et godt og 
spændende nytår.
	 På bestyrelsens vegne
	            Jørgen Seeberg

Nyt fra 
Nustrup Hallen

Jørgen Seeberg

Formand for hallen Jørgen Seeberg og  
den daglige leder Leif Knudsen, nyder 
når det summer af liv i Nustrup Hallen.
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DEN SIDSTE SOGNERÅDSFORMAND I NUSTRUP SOGN
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Den sidste sognerådsformand

JENS PETER NIELSEN, KOLSNAP
I Nustrup sogn har der kun været 3 sogne- 
rådsformænd siden genforeningen i 1920. 
Th. Thomsen, Aalkær var den 1. sogneråds- 
formand fra 1920-40. Han blev afløst af 
Jens Hansen, Lundsgård, der sad på posten 
frem til 1962. Den 3. og sidste sogneråds-
formand blev Jens Peter Nielsen, Kolsnap. 
Han blev valgt ind i sognerådet i 1958 
på en upolitisk borgerliste. Fra 1962 og 
frem til kommunesammenlægningen den 
1. april 1970 var Jens Peter sognerådsfor-
mand. Han fortsatte herefter til udgangen 
af 1980 i kommunalbestyrelsen i Vojens.
**********************************************************

Forlovet med købmandens datter
Jens Peter Nielsen var født den 15. juni 1911 
på en lille ejendom i Harken v/Simmersted. 
Med 7 års skolegang som ballast, kom han 
allerede som 14 årig ud af tjene. I 1931 kom 
Jens Peter til at tjene på Kolsnapgård, og i 
1933 blev han forlovet med købmandens 
datter, den 2 år yngre Mary Christiansen.	
Mary var selv uddannet købmand hjemme 
hos sin far i Kolsnap. En købmandsforret-
ning som hendes far startede i 1924, og 
som han havde helt frem til sin død i 1963.	
At have mødt Mary er noget af det bed-
ste der er hændt mig, fortalte Jens Peter. 
De blev gift i 1936, og kunne fejre krondia-
mantbryllup et par år efter dette interview. 
Først forpagtede de gården på Fælledvej, 
for så nogle år senere at kunne købe den. 
Vi startede i de elendige tider i 30'erne. Det 
lærte os at sætte tæring efter næring, og 
det har faktisk gavnet os hele vejen.

Seks børn opvokset på Fælledvej
Marie bor i Nybøl. Ellen i Spøttrup, Gerda 
på Als og sønnen Jens Peter er landmand i 
Bevtoft. De to sidste er tvillingerne Hanne 
og Karl Christian, der bor i Christiansfeld og 
København, fortalte Jens Peter om børnene.
Allerede i 40'erne kom Jens Peter Nielsen i 
skolenævnet ved Kolsnap skole og fortsatte 
efter 1953 i skolenævnet i Nustrup Fælles-
skole frem til han blev sognerådsformand.

Sognerådsformand i 1962
Jens Peter Nielsen har aldrig interesseret 
sig for det partipolitiske og var derfor altid 
opstillet på en upolitisk liste. Allerede i 1958 
kom han i sognerådet. Og 4 år efter, ved val-
get i 1962, blev han sognerådsformand. Fler-
tallet pegede på enten Peter Rasmussen, 
Gabøl eller Jens Peter. Det blev afgjort ved 
en lodtrækning. De øvrige i sognerådet var:	
Oluf Krüger, Peter Friis, Markus Gram, Peter 
Rasmussen, Peter Årup og August Jacobsen. 
1962 var også det første år, hvor det første 
hold reallister dimitterede fra vores nye real- 
afdeling på fællesskolen. En realafdeling det 
forrige sogneråd havde kæmpet hårdt for.
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Udstykning i Nustrup
I 1963/64 købte kommunen 8,5 ha. jord af 
Kr. Kristensen og af V. Haagensen fra Vejen. 
Sidstnævnte ejede gården overfor mejeriet. 
Hele arealet (Rosengadekvarteret) blev ud- 
lagt til boligområde. Nustrups beliggenhed i 
nærheden af Flyvestationen, Vojens slagteri 
og Brdr. Gram var dengang meget belejligt. 
Senere blev der også købt 6 ha. af Marius 
Iversen til bygning af den nye sportsplads 
og kvarteret omkring Farverdam.
Det glædede Jens Peter Nielsen, at der blev 
udstykket så mange grunde, og ligeledes at 
samtlige småveje i sognet blev asfalteret, 
inden kommunesammenlægningen i 1970.

Sammenlægningen i april 1970
Sammenlægningen gik glat og gnidningsløs. 
Peter Friis og Peter Juhl, der repræsenterede 
Brøndlund, Aalkær og Skibelund, havde nok 
håbet på Gram Kommune i starten, men 
det var et enigt sogneråd, der efter mo- 
den overvejelse pegede på Vojens, som 
i de år var i en rivende udvikling. Ved kom-
munalreformen blev syv omegnskommuner 
sammenlagt under Vojens Kommune:
Oksenvad, Sommersted, Jegerup, Maug-
strup, Hammerlev, Vedsted og Nustrup.

Viceborgmester i Vojens
Jens Peter sad i Vojens Byråd 
fra april 1970 og frem til 1981. 
Ved valget i 1970 fik han ikke 
mindre end 443 personlige 
stemmer. Det gav plads til at 
endnu en upolitisk kandidat 
kunne komme ind i byrådet. 
Han blev formand for under-
visnings- og kulturudvalget og 
samtidig viceborgmester.

Repræsenterede ofte Vojens Kommune
I kraft af titlen som kulturudvalgsformand 
samt posten som viceborgmester, har han 
ofte været kommunens repræsentant ved 
indvielser. Det gælder f.eks. ved indvielsen 
af Bregnbjergskolen, Vojens Skøjtehal samt 
skulpturen på Odinspladsen ved banegården.
Med mange personlige stemmer blev Jens 
Peter Nielsen genvalgt i både 1974 og 1978. 
I den sidste periode fandt han ud af, at det 
nu var tid for yngre kræfter til at tage over.

Fortaler for en hal i Nustrup
Nustrup Hallen er et kæmpe plus for sognet. 
Jens Peter Nielsen var selv med til i byrå-
det at bevillige penge til dette gode projekt. 
Jens Peter gav også privat penge ved hus- 
indsamlingen, der var rundt i sognet i 1978. 
Forskellen på den lille kommune i Nustrup 
og den store kommune i Vojens var enormt. 
I Nustrup Kommune klarede sognerådsfor-
manden og kassereren (Kr. Johnsen) næsten 
alle de løbende sager. Dengang vidste man, 
hvor alle boede og kendte alle i hele sognet.
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Mary og Jens Peter Nielsen 
fotograferet foran deres hjem 
efter parrets Diamantbryllup 
2. aug. 1996. De nåede også 
at fejre Jernbryllup i Nustrup 
Forsamlingshus d. 2./8. 2006.

Interviewet med Jens Peter Nielsen blev 
til på deres gård i Kolsnap i maj 1999. 
Mary Nielsen døde den 29. august 2006.
Jens Peter Nielsen døde d. 11. maj 2009.
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Rudi Paulsen 2072 5904
Lærkevej 20
6100 Haderslev
paulsentoemrer@gmail.com

NU - AVISEN nr.  7 202426
NUSTRUP

21
19

U
NGDOMSFORENIN

G

Nustrup Ungdomsforening

NU - AVISEN
NU-Avisen 2024

Vojens Boghandel
Rådhuscentret 23

6500 Vojens
Tlf. 27 11 79 55

Følg os på Facebook
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DECEMBER...	        (A) for altergang
Søndag d. 01. december kl. 10.00
1. søndag i advent          	    (A)
Søndag d. 08. december kl. 10.00    
2. søndag i advent          	    (A)
Søndag d. 15. december kl. 10.00    
3. søndag i advent          	    (A)
Fredag d. 20. december kl. 10.00    
Børnehavens og dagplejernes
juleafslutning.
Kl. 12.15 Skolens juleafslutning
Søndag d. 22. december kl. 09.00    
4. søndag i advent
Peter Heini Glistrup, Bevtoft - prædiker
Tirsdag d. 24. december kl. 15.30    
Juleaften
Indsamling til julemærkehjemmene
Onsdag d. 25. december kl. 10.00    
Juledag
Torsdag d. 26. december kl. 10.00    
2. juledag          	               (A)
Søndag d. 29. december kl. 10.00    
Julesøndag       	               (A)

JANUAR...
Onsdag d. 01. januar kl. 16.00    
Nytårsdag
Indsamling til Bibelselskabet
Søndag d. 05. januar kl. 14.00
Helligtrekongerssøndag	    (A)
Helligtrekongersfest. Nana Hauge prædiker
Søndag d. 12. januar kl. 10.00
1. søndag efter helligtrekonger  (A)
Søndag d. 19. januar kl. 10.00
2. søndag efter helligtrekonger  (A)
Søndag d. 26. januar kl. 10.00
3. søndag efter helligtrekonger  (A)
FEBRUAR...
Søndag d. 02. februar kl. 19.00
4. søndag efter helligtrekonger
Søndag d. 09. februar kl. 10.00
Sidste søndag e. helligtrekonger (A)
Søndag d. 16. februar kl. 09.00
Septuagesima

Nustrup kirke
				    Gudstjenester

Tekst: Christian Munch 				            Foto: Henrik Rosenkilde

SOGNEPRÆST CHRISTIAN MUNCH
Skolevej 1 ·   Nustrup ·   6500 Vojens
Tlf. 7487 1226  ·    Mob.: 5128 2010
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Gudstjenester mm.

HELLIGTREKONGERSFEST...
Nustrup kirke søndag den 5. januar kl. 14.00
Nana Hauge sognepræst i Hårslev og Padesø sogne prædiker i kirken 
og taler i forsamlingsgården. ”Det lille hus på prærien” er titlen på 
hendes foredrag. 			            (læs mere næste side)

NU-AVISEN 7-2024.indd   28 21/11/24   17.11



Møderne foregår
kl. 14.00

i konfirmandstuen

Tirsdagsklubben

SKOLEVEJ 1  ·   NUSTRUP

	            TIRSDAG DEN 4. FEBRUAR 2025 KL. 14 I KONFIRMANDSTUEN

	       Kirkehistorisk foredrag
	             Fhv. graver Jens Peter Gram deler sin store viden om gamle ritualer,
	            skik og brug gennem tiderne særligt ved begravelser og bisættelser. 	
	            Spændende viden som du ikke vidste i forvejen.

TIRSDAG DEN 4. MARTS 2025 KL. 14.00 I KONFIRMANDSTUEN

Armenien og Karen Jeppe
Mogens Højmark, som arbejder på Lokalhistorisk arkiv for Gylling
og omegn, fortæller om en dansk kvinde som fik stor betydning
for Armenien.				              Mogens Højmark
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Laura-bøgerne er en fortælling om familiesammenhold og tryghed, 
men også en beretning om en tilværelse ansigt til ansigt med en 
stor og ubarmhjertig natur, der ikke sådan lige lod sig tæmme uden 
mod, udholdenhed og afsavn. Bøgerne er en inspirerende hyldest til 
friheden, til Gud, til Amerika og til nybyggerne. De er historien om 
den ånd, der skabte Amerika.

Sognepræst Nana Hauge 
giver et indblik i denne 
opbyggelige fortælling 
om det lille hus på
Prærien – både gennem 
genfortælling og tolkning. 
Nana Hauge

Laura Ingalls med familien og 
det hårde liv som nybyggere
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Lis Nielsen

Unge der er blevet ældre

Dybt hælder året i sin gang...
Vi er kommet godt i gang i hallen, og vi er 
mange hver gang. Efter kaffen er der som 
noget nyt kommet gang i noget brætspil, 
foruden badminton og bowls – så der er 
godt gang i det! Gymnastikken er der også 
godt styr på. Vi er nu godt 50 medlemmer!
 

***********************************
Den 11. dec. er der Luciaoptog
Den 19. dec. kl. 18.00 er der Julefrokost
Juleferie derefter
Opstart igen den 8. jan. 2025
I de mange år, hvor jeg har haft indlæg i 
NU-Avisen, er det lidt vemodigt at det nu 
er sidste gang jeg sender det til Niels Aage. 
Tak for din og Solveigs tålmodighed med 
mine fejl og mangler, hvor I har rettet til.

Jeg vil nu se frem til nye tider og håber, at 
de der tager over, også vil have tålmodig-
hed med mig. Hilsen fra Lis!
Til slut vil vi tre piger i udvalget ønske alle: 
En rigtig Glædelig Jul samt et Godt Nytår, 
med tak for alt i det gamle!
   	          Karin, Elise og Lis
***********************************
Jeg sidder og tænker, nu er der to bærende 
kræfter der stopper... - Lise og Niels Aage. 
Tænk over 50 år på hver deres betydnings-
fulde poster som I nu slipper. Tak for alt og 
god otium til jer, og så sidder jeg og nynner. 
"For de gamle som faldt, er der ny overalt, 
de vil møde hver gang der bliver kaldt".
Held og lykke til dem der tager over.
            Hilsener og tak sender Lis Nielsen
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Havetegninger
Terrasser og indkørsler
Pleje og vedligehold ved virksomheder 
Græsplæner
Støttemure
Plankeværk
Beskæring
Plantesalg
Plantning af alleer
Stubfræsning samt topkapning
Brændesalg
Etablering af læhegn
Kloakering og separering af regnvand

OPGAVER
VI UDFØRER
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Familiesvømning
i

Rødding Centret

Familiesvømning i Rødding Centret hver fredag kl. 18.00 - 20.00
Alle er velkommen sidste gang i 2024. Datoen er den 20. december.
Vi starter op igen fredag d. 3. jan. 2025. Ja tænk engang, første gang var i 1975.
Tak til ALLE fordi I har støttet os! En særlig tak til vores dygtige livreddere!
I ØNSKES EN GLÆDELIG JUL OG ET GODT NYTÅR!
Mange hilsner Lise
Tlf. 2178 4115

Lise Steenberg

Vi levere varen.
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau

VI LEVERER VAREN...
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau
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Spredning af græs udføres
Fræsning med lille og stor fræser
Slamsugning, spuling af kloak og dræn
Kloak TV og sporingsudstyr

Tlf. 2068 7470 Gabelgaard entreprise
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33Julekalender 2024

JULEKALENDER 2024
Så fik vi det hele op at stå... tilladelse af myndighederne, hentet præmier, fik fordelt 
ruterne i sognet og ikke mindst sælgerne... som sagde ja til at
gå rundt med kalenderen. Dejligt med et godt sammenhold!
Tak til sponsorerne. Det er flotte gaver, vi har modtaget!
Tak til alle jer, der har købt en julekalender!
Hilsen Nustrup Ungdomsforening
Bestyrelsen v/Lise
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Husk at sende dine aktiviteter ind til hjemmesiden
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Helle Thrysøe Hansen

www: nustrupuf.dk
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MARKARBEJDE udføres 

Sanddallund Maskinstation APS 
arbejder for landbruget året rundt 
Telefon, morgen og aften 7487 1470 
eller mobiltelefon 4072 1570

appen giver dobbelt støtte

Tak til alle der tanker OK og 
støtter Ungdomsforeningen. 
Lige nu får vi dobbelt støtte 
når I tanker med OK-appen. 
Brug appen, så får vi 10 øre 
pr. liter nu i støtte. Tanker 
man med OK kort, er støtten 
5 øre pr. liter.
Hvis du ringer til
sørger de for det hele.
OK har tlf. 7010 2033.
Nustrup Ungdomsforening 
har et medlemsnummer hos 
OK som er 560957. 
Har du yderligere spørgsmål, 
kontakt gerne foreningen... 
Lise Steenberg tlf. 2178 4115 
eller mail til: 
lisesteenberg@stofanet.dk
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KRIDTHUSET Fællesskab, leg og læring 
Efteråret er i fuld gang – og det er vi også i Kridthuset. Her 
sker som altid en masse spændende ting, som vi gerne vil 
fortælle jer lidt om.  

Det grønne flag 

Et af efterårets højdepunkter må 
være, at vi for 18. år igen kunne 
hejse det grønne flag. Et flag der 
indikerer, at vi er en institution som 
arbejder meget med, i og om natur 
og dyreliv. Og det er vi rigtig stolte 
af. Vi er nysgerrige og 
undersøgende sammen med børnene – på alt det der 
omgiver os. Både natur, dyreliv, vejret og andre 
fænomener. Vi elsker at være ude og bruge naturen til 
alt det den kan. Og også at besøge både skove, marker 
og bondgårde i lokalområdet.  
Derfor havde vi inviteret både dagplejere og 0.-1. klasse over til at hejse flaget sammen 
med os. Vi sang traditionen tro vores grønne flag-sang, snakkede lidt om det fine brev og 
diplom som følger med og spiste nogle lækre grønne boller  ���� Vi havde også lavet en lille 
’udstilling’ med en masse billeder fra nogle af de mange aktiviteter der har været i årets løb 
– og som danner baggrund for, at vi igen i år er blevet godkendt til at få flaget hejst.  

Kastanjer, blade og vandpytter 

Lige nu er vi også meget optaget af det efterårets natur byder på. Vi har derfor leget rigtig 
meget med alle de flotte blade der falder af træerne og med kastanjer. Både som en del af 

legene, når de fx kan bruges som 
penge i købmanden, eller som pynt 
på lagkagerne. Også til at lege 
arbejdsmænd der graver op i 
traktorvognene på legepladsen. 
Andre gange er det sjovt bare at 
rulle sig i store blad-bunker eller 
kaste en masse blade op i luften og 
lade dem drysse ned over sig.  ����  

 

 

Katrine Rosendahl Nielsen
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Græskar  

Også græskar er der arbejdet med her i 
efteråret. Især op til halloween. Vi har 
skåret græskar ud og besluttede denne 
gang at vi ville gemme så meget af 
’indmaden’ som muligt. Det brugte vi til 
at lave græskarsuppe ude på bålet. 
Børnene hjalp med at skrælle, skære og 
klargøre ingredienser. Og mens den ene 
gruppe hjalp til ved bålet, blev den anden 
gruppe inde og bagte lækre flute. Vi 
spiste suppen til madpakke, og serverede 
den med både brød og sprøde ovnbagte 
græskarkerne til. Det var lækkert  ���� 

 
Hallen 

Selvom vi leger meget ude, er der selvfølgelig også masser af leg indenfor. Vi er især 
optaget af konstruktionslege lige pt, og der bliver bygget på livet løs med en masse 
forskellige klodser og magneter. Vi er også så småt gået i gang med julehemmelighederne 
på værkstedet, hvor vi ellers også nyder en rolig 
stund med tegninger, perler eller andet 
kreativt. Og så er vi igen begyndt at gå i hallen 
en gang om uget, som vi plejer i vinter halvåret. 
Her er der højt til loftet og masser af plads til 
motorisk udfoldelse for både store og små. Og 
det elsker vi!  ���� 

Nye venner 

De sidste 2 måneder har vi budt 6 nye børn 
velkommen i Kridthuset. Og det er jo dejligt 
med nogle nye venner. Så vi bruger også meget 
tid på at opbygge og styrke både nye og gamle 
relationer. Her bruger vi fx Bamseven og 
konceptet ”Fri for mobberi” som er en god 
måde at snakke om følelser og venskaber på. 
Det er dejligt at se hvordan fællesskabet vokser 
og man får venner på kryds og tværs af alder. 
Det er en skøn børneflok vi har i Kridthuset  ���� 
  

Husets to efterårs-”beboere” Pablo og Rita  
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Husets to efterårs- "beboere" Pablo og Rita
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Helene Østergaard Boisen

Spring og Pizza: 
En super kombination

En eftermiddag med energi og sjov!
To gange har vi haft fornøjelsen af at af-
holde vores populære Spring og Pizza event 
– og det har været en kæmpe succes!
Første gang løb det af stablen i efterårsfe-
rien, hvor mere end 40 børn var samlet til 
en eftermiddag fyldt med energi og sjov.

Med besøg fra topinstruktører fra rep-hol-
det blev deltagerne guidet gennem nogle 
intense og lærerige timer. Der blev hoppet, 
rullet og lavet flotte spring i trygge rammer, 
hvor både begyndere og erfarne kunne ud-
vikle deres færdigheder.

Efter de aktive timer sluttede vi selvfølgelig 
af på bedste vis – med lækre pizzaer i café-
en, hvor der blev grinet og delt historier om 
dagens højdepunkter.

Vi gentager succesen igen den 3. december 
kl. 16.45 – og der er stadig plads! Så hvis du 
vil prøve kræfter med springgymnastik og 
nyde en hyggelig afslutning med pizza, er 
dette din chance. Kom og se, om spring er 
noget for dig – vi glæder os til at byde dig 
velkommen!

Flotte spring i trygge rammer Lækre pizzaer i caféen
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Alle bilmærker repareres
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Tlf. 74 87 12 18 
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Siden oktober 2024 har 
Nustrup Julepyntehold 
arbejdet på at få byens 
julepynt klar til opsæt-
ning igen.
Sammen med de mange 
lysende stjerner i by-
ens lygtepæle, håber vi 
NU-nisserne vil bringe 
Juleglæden frem her i 
sognet.
Glædelig Jul til alle!
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Vi glæder os i denne tid...
Julen nærmer sig, og i år ser vi frem til 
en særlig stor julegave: Første etape af 
byggeriet er nemlig snart slut. 2/3 af byg-
ningen har været lukket ned, og vi glæder 
os til igen at få mere plads og adgang til 
flere faglokaler.
Til januar flytter skoledelen ind i 
den del, der i år har fungeret som 
byggeplads. Derefter kan anden 
etape begynde. Vi ser frem til 
påske, hvor byggeriet er færdigt 
– og endnu mere til sommer, hvor 
vores venner fra børnehaven flyt-
ter ind på skolen.

Åbent Hus
November er altid noget særligt, 
når vi inviterer vores kommende 
skolestartere og deres forældre 
indenfor. At få lov til at møde 
dem, fortælle om vores måde at 
skabe god skole på, og hvordan 
man kan blive klar til skolestart, 
er altid en stor oplevelse. I år var 
ingen undtagelse, og det blev en 
dejlig aften, hvor Keld bl.a. in-
spirerede forældrene til dialogisk 
læsning sammen med deres børn.

Man er altid velkommen... - til at kontakte 
skolen for at høre mere, få en snak eller en 
rundvisning og opleve, hvordan det er at 
være en del af vores børnefællesskab.
	 Mange hilsner
	 Jette og Ole

Første etape af byggeriet
slutter snart...

Jette og Ole
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 NUSTRUP SOGNS LOKALRÅD
			       ET STÆRKT LANDDISTRIKT

INFORMATION

GENERALFORSAMLING 2025
MANDAG DEN 24. FEBRUAR

fra

Ina Karlshøj Matthiesen

OMRÅDEFORNYELSE
 * Hvorfor er områdefornyelsen vigtig for 
dig og Nustrup? Find ud af det her!  *
Områdefornyelsen handler om at skabe et 
stærkere og mere sammenhængende lokal- 
samfund, hvor både fællesområder og natur- 
tiltag giver os alle nye muligheder i hver-
dagen. Det er en unik chance for at gøre 
Nustrup Sogn til et endnu bedre sted at bo, 
hvor vi kan mødes, trives og nyde naturen 
omkring os.

Den færdige plan for områdefornyelsen vil 
blive afsløret på et møde i Nustrup Sogns 
Forsamlingsgård. Den oprindelige plan var, 
at mødet skulle afholdes d. 18. november, 
men det er blevet udsat til starten af 2025. 
Der kommer en invitation senere. Udsæt-
telsen skyldes taktiske overvejelser og øko-
nomiske hensyn. Endvidere giver det os 
mulighed for at holde et parkeringsmøde 
med involverede foreninger og brugere af 
P-pladserne omkring skolen, hallen og for-
samlingsgården, hvor det længe har været 
et ønske at få flere parkeringspladser.

Til mødet i starten af 2025 vil der deltage 
politikere fra kommunen og arkitekterne 
bag projektet, som vil præsentere og gen-
nemgå planerne for vores områdeforny-
else. Lokalrådet har sammen med borgere 

og foreninger udviklet denne helhedsplan, 
som har sikret både kommunale og stats-
lige midler og åbnet døren til fremtidige 
fondsmidler. Dette betyder, at idéer og 
ønsker fra alle jer nu kan blive til virkelighed 
– og måske endda udvides yderligere!

Vil du være med til at sætte dit præg på 
fremtidens Nustrup Sogn??? Tag din nabo 
under armen, og bliv en del af visionen for 
vores sogn. Vi glæder os! Sæt endelig kryds 
i din kalender, når den nye dato kommer.
      Mvh. Nustrup Sogns Lokalråd
***********************************************

GENERALFORSAMLING
I

NUSTRUP SOGNS LOKALRÅD
Vi indkalder til ordinær generalforsamling 
mandag d. 24. febr. 2025 kl. 19 i klubhuset 
Dagsorden er jf. vores vedtægter
Indkomne forslag skal sendes til: 
n.s.l.kasserer@gmail.com
- senest den 23. febr. 2025
Charlotte Friis, Kurt Schmidt Nielsen
og Ina Karlshøj Matthiesen er på valg.
Kunne du tænke dig at prøve kræfter med 
lokalrådet, er du velkommen til at kontakte 
Janni Terp Christensen på tlf. 2091 5957.
***********************************************
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Gabøl Beboerforening

Høstfest i Gabøl 2024 var en succes
Høstfesten startede kl. 15 med det Gabøl-
ske kagebord, hvor der var medbragt rig-
tig mange flotte kager.
I løbet af eftermiddagen blev der hygget og 
spillet forskellige spil.
Kl. 18.30 blev der serveret helstegt patte-
gris med div. tilbehør. Det var et kæmpe hit!

Tak til alle dem der kom og var med til at 
skabe en hyggelig eftermiddag og aften. 
Hvis der er nogen, der ligger inde med 
nogle rigtig gode ideer eller forslag til for-
bedringer, er man meget velkommen til at 
kontakte Ina på tlf. 6146 0748.
En stor tak skal også lyde til JVS-udlejning, 
for lån af fadølsanlæg.

Juletræsfest i Gabøl
Søndag den 15. december 2024 kl. 14:00	
Julemanden har også i år meldt sin ankomst 
i Gabøl til nogle hyggelige timer med jule-
sang omkring det smukke juletræ.
Julehistorieoplæsning 
af julemanden og en 
godtepose til børne-
ne. Så tag mor og far 
under armen og kom 
hen i "Hønsehuset"!
Der vil være mulig-
hed for at købe saft, 
kaffe/the, gløgg og 
æbleskiver.

Ina Karlshøj Matthiesen

Der blev serveret helstegt pattegris

GABØL OG OMEGNS BEBOERFORENING...

- HAVDE EN VELLYKKET HØSTFEST! 
HUSK VORES KOMMENDE JULETRÆSFEST!

Julemanden deler 
godteposer ud
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Vi tilbyder at sælge din ejendom efter princippet om ’Solgt eller gratis’*. 
Kontakt os på tlf. 74 53 05 45 eller vojens@home.dk for en gratis  

salgsvurdering og en uforpligtende snak om dit boligsalg 
– så klarer vi resten.

* Tilstandsrapport, elinstallationsrapport og energimærke er ikke omfattet af ‘Solgt eller gratis’

SOLGT ELLER 
GRATIS

Sæt til SALG, hvor boligerne bliver SOLGT… 
Kontakt home Haderslev – Vojens

Ejendomsmæglerkæde for Danske Bank koncernen

73
26

7

VOJENS
v/ Hans Plesner Drud & Hjalmar Bang-Moritz
Vestergade 14
6500 Vojens
vojens@home.dk
Tlf. 74 53 05 45
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KÆRE LÆSERE, ANNONCØRER, BORGERE,
FORENINGER OG INSTITUTIONER

Den sidste NU-Avisen i 2024 er nu udgivet,
og fra næste udgave overtager den nye
redaktion med Melissa, Anne Mette og
Helle ansvaret. Vi har dog allerede været i
gang med forberedelserne i flere måneder,
hvor vi har arbejdet med flere nye tiltag.

FRA 7 TIL 6 ÅRLIGE UDGIVELSER
Vi har blandt andet besluttet, at avisen
fremover udkommer 6 gange årligt i stedet
for 7 gange. Er du én af de foreninger,
institutioner eller annoncører, der indsend-
er artikler, arrangementer eller andet ind-
hold, vil deadlines derfor være lidt ander-
ledes end tidligere år. Vi har lavet en mail-
liste med de PR-ansvarlige i alle foreninger
og institutioner og vil sende en påmindelse
om deadline til jer i god tid.

TAG-SELV AVIS I NYE ”OPSAMLINGSHUSE”
Efter nytår vil avisen ikke længere blive
omdelt til Sognets postkasser. I stedet vil
der blive opsat ”Opsamlingshuse”, hvor
man selv kan hente avisen.

Opsamlingshusene kommer til at stå her:

NUSTRUP
- Nustrup Hallen: Møllevej 24
- Bogkassen: Dæmningen 43
- Præstegården: Skolevej 1
- Rideklubben: Overgade 22

GABØL
- Vandværket: Gabøl Byvej 33

KOLSNAP
- Lindegaard: Kolsnapskovvej 2

SKIBELUND
- Fam. Østergaard Boisen: Skibelundvej 5

BÆK
- P-plads ved Tove Juhl: Bæk Bygade 7
- Flisbæk: Tingvadvej 21

Vi informerer på facebook-siderne for
”Nustrup og Omegn” og ”Nustrup Ung-
domsforening”, når der er en ny udgave
klar til afhentning. Avisen kan også læses
online på www.nustrup.dk.

NU-AVISEN
Lokalavisen for Nustrup Sogn & Omegn / Udgives af Nustrup Ungdomsforening

Alle indlæg herunder artikler, 
arrangementer, annoncer m.m. 
sendes til: nuavisen@gmail.com

Alle arrangementer vises også 
på www.nustrup.dk

NU-AVISEN UDGIVELSER I 2025:
UDGAVE DEADLINE UDKOMMER
01 2025 12.01 2025 Uge 05 2025
02 2025 23.03 2025 Uge 15 2025
03 2025 01.06 2025 Uge 25 2025
04 2025 17.08 2025 Uge 36 2025
05 2025 05.10 2025 Uge 43 2025
06 2025 16.11 2025 Uge 49 2025
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NU-AVISEN

JUBILÆUM

30
NOV

NU-AVISEN FYLDER 50 ÅR
Kom og vær med til at fejre NU-Avisens 50-års jubilæum!

Den 30.11 inviterer vi alle til Reception i
Nustrup Hallens café kl. 14.00 – 16.00,
hvor vi siger tak til Niels Aage Uttrup og
Lise Steenberg Olsen for deres mangeårige
arbejde med NU-Avisen.

Samtidig løfter vi sløret for de spændende
nye tiltag i avisen, der kommer fra 2025!

Mød den nye Redaktion, hør om fremtids-
planerne, og nyd lidt godt til ganen.
Der vil blive serveret kage-tapas, lagkage
og kaffe.

Vi glæder os til at se jer og fejre både for-
tiden og fremtiden for NU-Avisen sammen!
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Motivet er fra d. 15. dec. 2022. Taget kl. 10 om aftenen.
Billedet er forholdsvis stort, idet det er et såkaldt

panoramabillede, sat sammen af  tre billeder,
for at få hele bredden med - fra slot til avlsgård.

Et billede af  Gram slot...
- fra sidst vi havde en kort periode med vinter

Bent Karlsson
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Foto af Bent Karlsson
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Aktivitetskalender 
for Nustrup Sogn

NU-Avisen fylder 50 år D. 30. nov.  2024 kl. 14.00 	 Reception i Nustrup Hallen
Juletræsfest i Nustrup   D. 01. dec.  2024 kl. 14.00 	 Nustrup Forsamlingsgaard 
Spring og Pizza	           D. 03. dec.  2024 kl. 16.45 	 Nustrup Hallen 
Luciaoptog i hallen        D. 11. dec.  2024 kl. 10.00 	 Unge der er blevet ældre
Juletræsfest i Gabøl      D. 15. dec.  2024 kl. 14.00 	 Gabøl Beboerforening
Julefrokost                     D. 19. dec.  2024 kl. 18.00 	 Unge der er blevet ældre 
Præmiespil sælges         D. 01. jan.   2025 kl. ------- 	 Nustrup Ungdomsforening 
Familiesvømning           D. 03. jan.   2025 kl. 18.00 	 Opstart efter jul i Rødding
Helligtrekongersfest      D. 05. jan.   2025 kl. 14.00 	 Foredrag v/ Nana Hauge
Opstart efter julepause D. 08. jan.   2025 kl. 09.00 	 Unge der er blevet ældre 
Deadline NU-AVISEN     D. 12. jan.   2025 kl. 09.00 	 nuavisen@gmail.com
Nytårsbanko                  D. 19. jan.   2025 kl. 14.00 	 Nustrup Forsamlingsgaard 
Karneval i Tyrol              D. 01. feb.   2025 kl. 13.00 	 Nustrup Stadthalle
Kirkehistorisk foredrag  D. 04. feb.   2025 kl. 14.00 	 Tirsdagsklubben
Juniorstævne                 D. 22. feb.   2025 kl. ------- 	 Nustrup Hallen
Nustrup sogns Lokalråd D. 24. feb.   2025 kl. 19.00 	 Generalforsamling klubhuset
Dilettant fejrer 25 år     D. 01. mar.  2025 kl. 18.00 	 Nustrup Forsamlingsgaard
Fastelavnsfest     	          D. 02. mar.  2025 kl. 10.00 	 Kirken og Nustrup Hallen
Armenien/Karen Jeppe D. 04. mar.  2025 kl. 14.00 	 Tirsdagsklubben
Lokalopvisning               D. 08. mar.  2025 kl. ------- 	 Nustrup Hallen
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Forsamlingsgaarden er et »Nøglehus« 
- kan derfor lejes uden fast vært!

Nustrup Sogns Forsamlingsgaard
Benyt forsamlingsgaarden til møder og fester.
Velegnede lokaler til både store og små fester.
Ønskes hjælp ved private fester ell. ved minde-
samvær, kan vi formidle kontakten til en dygtig
og kompetent person, som gerne vil hjælpe til!
Bestilling hos:

		  Hanne Dich Pedersen
		  Tlf. 24 46 66 75
	 www.nustrupsforsamlingsgaard.dk Bestyrelsen

PRÆMIESPIL 7. trækning i 2024 gav følgende resultat...
1. Præmie · 6 x 150 kr.: Nr. 63 Else Bendtsen, Tingvadvej · Nr. 68 Hans Jørgen Hansen, Røddingvej ·
Nr. 159 Kristina Storm-Jepsen, Kolsnaplundvej · Nr. 275 Ole Bull, Skolevej · Nr. 302 Fam. Schnoor,
Ribevej og Nr. 339 Diana & Lars Helbo, Krokusvej.
2. Præmie · 10 x 100 kr.: Nr. 29 Ingrid Wesselink, Violvej · Nr. 156 Fam. Uttrup Weisbjerg, Overgade ·
Nr. 180 Lisbeth Krüger, Møllevej · Nr. 184 Kurt Nielsen, Toftlund · Nr. 299 Dorte Thomsen, Fredericia ·
Nr. 306 Henrik Burkall, Buegade · Nr. 313 Janne & Karsten Sørensen, Erantisvej · Nr. 355 Jonas Juhl, 
Kolsnaplundvej · Nr. 380 Fam. F. Jacobsen, Dæmningen og Nr. 412 Sonja & Helge Nielsen, Dæmningen.
3. Præmie · 10 x 50 kr.: Nr. 4 Henny Hansen, Møllevej · Nr. 39 Daniel Petersen, Dæmningen ·
Nr. 43 Lone Damgaard Kibbel, Hyacintvej · Nr. 169 Fam. Skov, Adelvej · Nr. 176 Mette Emborg, Arden · 
Nr. 283 Thomas Krüger, Møllevej · Nr. 345 Hans Peter Gabelgaard, Skibelundvej · Nr. 367 Helene & 
Jørgen Christensen, Sommersted · Nr. 397 H. & L. Juhl, Rosengade og Nr. 358 Thea Fogh, Blomtoften. 

Præmierne kan afhentes ved kasserer Lise Steenberg Olsen · Dæmningen 60 · Nustrup. Helst inden den 1. januar 2025!

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

Benny Weisbjerg
Adelvej 15 b · Bæk · 6500 Vojens

Tlf. 74 87 15 55 · Mobil 20 65 76 37

Vognmand

ALT I CONTAINERE / GRUS
CVR: 26 03 40 78

23 år som
 selvstæ

ndig vo
gnmand

Musik til Deres fest
orgel, rytmer og sang

Birgitte Bolvig Hansen
Ballevej 2  *  Bæk  *  6500 Vojens

Tlf.: 7487 1661   *   Bil: 2383 0598
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